
Kupní smlouva č.23-l-2025

Smluvní stranz:

Správa Národního parku Šumava

se sídlem: 1. máje 260, 385 01 Vimperk

zastoupená: ředitelem Mgr. Pavlem Hubeným

IČ: 00583171, DIČ: CZOO583171

bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

a

Impregnace Soběslav, a.s. „

se sídlem: Soběslav, Na pískách 420/ll, PSC 392 01

Kč: 25188119 DIČ: C225188119

zastoupená: |ng.Petrem Sladovnikem — předsedou představenstva

zapsaná(ý) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,

vložka 21438

Bankovní spojení:

Osoba pověřená ke smluvnímu jednání: Ing.Petr Sladovník - ředitel

(dále jen „kupující“)

se dohodly na uzavření této kupní smlouvy:

Článek 1 — Předmět a účel kupní smlouvy

Prodávající se tímto zavazuje dodat kupujícímu:

a) Název výrobku: Sloupové výřezy SM

b) Výrobek odpovídající: Technickým podmínkám Impregnace Soběslav a.s.

c) Množství: 300 m3 +

d) Cena je odvozena od množství a druhu odebraného sortimentu.

Způsob výpočtu je uveden v příloze

e) Doba splatnosti je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury

f) Způsob úhrady: převodem na účet

Kupující se zavazuje touto smlouvou výše uvedený sortiment převzít a zaplatit za něj.

Článek 2 - Doba a místo plnění

Táto kupní smlouva se sjednává vzájemnou dohodou smluvních stran na období:

leden - březen 2025

. Místem plnění je: Qzemní pracoviště —Stožec, České Žleby, Borová Lada

Clánek 3 — Závěrečná ustanovení

Veškeré právní vztahy, jakož i práva a povinnosti smluvnich stran, vyplývající z této smlouvy, se řídí

aktuálními obchodními podmínkami, odkazují na ně a jsou s nimi v naprostém souladu.

Zjisti-li se, že kupující uvedl v registračním formuláři nesprávné údaje, bude mu s okamžitou platností

vypovězena kupní smlouva a dodávky dřeva budou zastaveny.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Dodavatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinným subjektem, jehož smlouvy podléhají uveřejnění v registru

smluv. Dodavatel zajistí zveřejnění smlouvy jejím zasláním správci registru smluv, a to ve lhůtě stanovené zákonem.

Ve Vimperku dne: 16.1.2025

prodávající kupující





Požadavky na sloupovinu a sloupové výřezy — příloha č.2
 

Technické požadavky

Surovina se dodává z čerstvého, zdravého dřeva a musí vykazovat rovný růst.

Sloupovina a sloupové výřezy se dodávají v dřevině smrk (dále jen SM) a v dřevině borovice (dále jen Bor). Dřevina

modřín a jedle pouze po dohodě dodavatele a odběratele.

Sloupovina se dodává v délkách 10 m+ se stoupáním po 1 m a v čepovém rozpětí 15 až 23 cm nebo středovém

průměru 18 až 28cm měřeno b.k.

Sloupové výřezy se dodávají v délkách 6 až 9 m se stoupáním délek 0,5m a čepech 13 až 22 cm nebo patách 16 až

26cm měřeno b.k. Sloupové výřezy v délkách 10 až 16 m se stoupáním po 1 m a čepech 15 až 25 cm nebo patách 19

až 35 cm měřeno b.k.

Čela musí být zaříznuta kolmo k podělně ose, bez kořenových náběhů, nedořezů, záseků a vytrhaných vláken.

Odvětvení zároveň s oblou částí kmene.

Odkornění do hněda s ojedinělými zbytky kůry, na nichž musí být borka porušena. Po dohodě jsou možné dodávky

v kůře.

Nadměrky 2 % dělky nejméně však 15 cm.

Zjišťování objemu se provádí podle středních průměrů měřených b.k. nebo v.k. (ČSN 48 0009), nebo po dohodě s

dodavatelem

Dodávka může obsahovat více délek, které však musí být v dodávce vhodným způsobem odděleny.

Na čele musí být uvedena délka a čepový popř. středový průměr a ke každé dodávce musí být přiložen dodací list

obsahuhck

0 název dodavatele

0 datum dodávky

o číslo dopravního prostředku

o délku, průměr a kubatura dle jednotlivých kusů, popř. kopii zápisu o příjmu, byl-li tento prováděn

Přejímka kusová se provádí přímo u dodavatele nebo na skladě odběratele. Místo přejímky je upřesněno v kupní

smlouvě. Při přejímce u dodavatele jsou převzaté kusy označeny značkou odběratele.

Sbíhavostje dovolena od 0,4 do 0,7 cm na bm délky

Jakostní požadavky

Křivost se dovoluje pouze jednosměrná ato do 20% středového průměru. Vícesměnná křivost a krátké zakřivení

(kolena) se nedovolují.

Hniloba se nedovoluje ani v náznaku včetně křemenitosti.

Zbarvení běle se u Bor dovoluje, pokud neovlivní následnou kvality impregnace. U dřeviny SM se nedovoluje.

Točitost se dovoluje do 2 cm/bm.

Poškození hmyzem se nedovoluje.

Mechanické poškození se dovoluje do hloubky max. 0,5 cm.

Suky se dovolují pouze zdravě, do průměru 2 cm se neuvažují. Jednotlivě do průměru 3 cm maximálně v počtu 3 ks na

1 m délky.

Kořenově náběhy se dovolují, pokud hloubka brázd nepřesahuje 1/20 tloušťky dolního čela.

Trhliny se dovolují dřeňově a výsušně (čelní, boční a přecházející na čela) do 1/3 hloubky čela.

Ostatní vady zde neuvedené se nedovolují.


